[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2014 № 2350
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 № 297

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского  от 27.12.2013 № 297 «Об утверждении  муниципальной подпрограммы «Содержание и благоустройство территории города Слободского» на 2014-2018 годы» внести изменения согласно приложению.

2. Постановление от 21.11.2014 № 1894 «О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 № 297» считать утратившим силу.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шутова А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
И. о. главы  администрации

города Слободского                     Е. Г. Опарина1.

                                                                                                                                                     Приложение                                                                                                                                     к постановлению администрации

города Слободского
от 30.12.2014 № 2350

Изменения в муниципальную подпрограмму

«Содержание и благоустройство территории города Слободского»

на 2014-2018 годы

1. Изложить строку 7 паспорта подпрограммы в новой редакции:

«Объемы ассигнований муниципальной подпрограммы – 118812 тыс. рублей (средства бюджета города).
     2. В приложении № 2 к  подпрограмме  «Содержание и благоустройство города Слободского» таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования» изложить  в новой редакции:

«Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников финансирования»
	Статус
	Наименование муниципальной Программы, подпрограммы,  отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Подпрограмма
	«Содержание и благоустройство города Слободского»
	бюджет города
	24372,5
	22922
	23117
	23142
	25258,5

	Мероприятия
	Уличное освещение
	бюджет города
	8546,1
	9000,0
	9000,0
	9000,0
	9825,5

	Озеленение
	бюджет города
	1200,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1288,2

	Содержание в чистоте объектов благоустройства города
	бюджет города
	9163,0
	9332,3
	9332,3
	9332,3
	9850,8

	Содержание и строительство мест захоронений
	бюджет города
	3159,8
	3000,0
	3000,0
	3000,0
	3183,7

	Ремонт стелы с устройством цветника
	бюджет города
	68,7
	0
	0
	0
	0

	Субсидии на создание условий для массового отдыха жителей городского округа и организации обустройства мест массового отдыха населения. Содержание фонтана в сквере на площади Революции.
	бюджет города
	190,7
	174,7
	174,7
	174,7
	677,5

	Содержание светофорных объектов города Слободского, в т. ч. субсидии по содержанию светофорных объектов
	бюджет города
	364,2
	300,0
	300,0
	300,0
	319,4

	Расходы на выполнение Правил содержания собак  и кошек на территории города
	бюджет города
	42,8
	115,0
	310,0
	335,0
	113,4

	Содержание объектов ППМИ:

- техническое обслуживание территории и электроосвещения парка по ул. Кирова;

- содержание в чистоте парка по ул. Кирова
	бюджет города
	65,0

72,2
	0
	0
	0
	0

	Субсидии организациям, проводящим мероприятия по подготовке к зиме объектов жизнеобеспечения города
	бюджет города
	1500,0
	0
	0
	0
	0